
 

 

 

           
 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBöS TARYBA 
 

S P R E N D I M A S 

 

                                             DöL SUTIKIMO PERIMTI TURTĄ 
 

2010 m. balandžio 30 d. Nr. TS-5.78 

Rokiškis 

 
Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos valstyb÷s ir savivaldybių turto valdymo, 

naudojimo ir disponavimo juo įstatymo 6 straipsniu, Lietuvos Respublikos Vyriausyb÷s 2008 m. 

vasario 13 d. nutarimu Nr.157 ,,D÷l negyvenamųjų patalpų Rokiškyje, Vytauto g.41, perdavimo“, 

Rokiškio rajono savivaldyb÷s tarybos 2005 m. gruodžio 16 d. sprendimu Nr. TS-13.170 ,,D÷l 

sutikimo perimti turtą“, 2007 m. kovo 30 d. sprendimu Nr. TS-4.35 ,,D÷l Rokiškio rajono 

savivaldyb÷s tarybos 2005 m. gruodžio 16 d. sprendimo Nr. TS-13.170 ,,D÷l sutikimo perimti 

turtą“ pakeitimo“ ir Sveikatos apsaugos ministerijos Ekstremalių sveikatai situacijų centro 2010-

03-10 raštu Nr. 213 ,,D÷l kiemo statinių Vytauto g. 41, Rokiškyje“, Rokiškio rajono savivaldyb÷s 

taryba n u s p r e n d ž i a: 

1. Sutikti perimti Rokiškio rajono savivaldyb÷s nuosavyb÷n valstybei nuosavyb÷s teise 

priklausantį ir šiuo metu Sveikatos apsaugos ministerijos Ekstremalių sveikatai situacijų centro 

patik÷jimo teise valdomą turtą- kiemo statinius (inžinerinius): tvorą (unikalus Nr. 7398-1004-

2050), kiemo aikštelę (unikalus Nr. 7398-1004-2061) ir priešgaisrinius rezervuarus c1, c2 (unikalus 

Nr.7398-1004-2072), esančius Vytauto g. 41, Rokiškyje, Lietuvos Respublikos vietos savivaldos 

įstatymo 6 straipsnio 28 ir 32 punktuose nurodytoms savarankiškosioms savivaldyb÷s funkcijoms 

vykdyti – tai aplinkos kokybei gerinti ir apsaugai bei vietin÷s reikšm÷s kelių ir gatvių priežiūrai, 

bei saugaus eismo sąlygoms užtikrinti. 

2. Įgalioti Rokiškio rajono savivaldyb÷s administracijos direktorių pasirašyti turto 

perdavimo – pri÷mimo aktą. 

 

 

 

 

  

Savivaldyb÷s meras                                                                     Almantas Blažys 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Algimantas Savickas, 52 268 


